

Referat fra møte i FAU-Giske Ungdomsskole

Dato: 08.02.21

Sted: Personalrommet, Giske

Tid: 18:00-19:00

Tilstede: Anders Øglænd, Jonathan Sunnarvik, Siv Skjennum Vigesdal, Bente Tveit Kvasnes, Cecilie Ersdal, Ketil Vestbakke og Eirik Hansen.

Forfall: Rune Hansen

Sak		Ansvarlig
Sak 9– 20/21	Registrering av nytt styre Signering av protokoll fra årsmøtet.	Styret
Sak 10 - 20/21	Informasjon fra rektor Kommuneøkonomien ser utfordrende ut. Skolen forventer derfor strammere rammer framover. Det er fare for at det kan gå utover de svakeste elevene. Skolen har gjort innkjøp for 1.5 mill det siste året og pusset opp alle grupperommene. Det er kjøpt inn nye møbler, også noen plassert rundt i gangene for å gi lærerne større frihet i den daglige organiseringen. En skal ha budsjettmøte om 1.5 uke, og rektor forventer at en får bedre oversikt da. Corona-situasjonen: Det har fungert godt over lengre tid med oppdeling av klassene i to. Skolen hadde en utfordrende periode med mye smitte fra november til ut i januar (totalt 7 stykker). Ingen har imidlertid blitt smittet på skolen, så det tolkes som at smitteverntiltakene fungerer godt. Det fungerte også forholdsvis bra mens skolen var på rødt nivå, hvor alle gruppene hadde voksne tilstede. <i>Fysisk aktivitet, Sal og scene og Mat og helse</i> er utfordrende med tanke på dobbel oppdekning, så i de fagene må en forvente noe hjemmeundervisning framover. Foreldreundersøkelsen hadde en svarprosent på over 60%, noe skolen er godt fornøyd med. Svarene i både elev- og foreldreundersøkelsene er stort sett på linje med svarene i Sandnes kommune totalt sett. Skolen	Eirik

	<p>scorer høyt på trivsel og lavt på mobbing. Skolen scorer for øvrig godt på nasjonale prøver.</p> <p>Det er noen utfordringer og elevsaker på 8. trinn.</p> <p>Skriftlig eksamen til våren er avlyst, men skolen planlegger for at det skal avholdes muntlig eksamen i den samme uka som 9ende trinn skal ha arbeidsuke.</p> <p>Opplegget med miljøterapeutene fungerer fortsatt bra, men det kan bli noen justeringer framover. Skolen håper å kunne fortsette dette tilbudet også etter evt budsjett-kutt.</p>	
Sak 11 - 20/21	<p>Nytt budsjett</p> <p>Se info i saken over.</p>	Eirik
Sak 12– 20/21	<p>10-klassefesten</p> <p>Dette blir sannsynligvis det eneste FAU-arrangementet dette skoleåret. Bente er ny komiteleder og hun har fått en god handover fra Ragnhild som hadde ansvaret i fjor.</p> <p>Arrangementet blir i Giskehallen 1. Dersom det er tillatt å ha flere enn 200 i hver gruppe på dette tidspunktet, så vil klassene bli delt i to grupper i stedet for tre. Ellers blir opplegget som i fjor.</p> <p>Dato for arrangementet er 17. juni. Det blir rigging på onsdag kveld. Rektor skal sikre at hallen er reservert.</p> <p>Jule- og alternativt vinterball er avlyst. Styret skal se an håndballturneringen i forhold til smittevernråd fram mot påske, men det ser dessverre ut som at denne også kommer til å bli avlyst. Endelig avgjørelse tas på neste FAU-møte.</p>	Alle
Sak 13– 20/21	<p>FAU-møter før sommeren</p> <p>Neste FAU-møte blir mandag 12. april kl 19:00.</p>	Alle
Sak 14– 20/21	<p>Eventuelt</p> <p>N/A</p>	Alle